(FORMULARI TIP I KERKESES PER KONSULTIMIN ME PUBLIKUN)

Date: £ /| 6 1 AX9

Kerkese per terhegje te formularit per konsultimin me publikun

Lenda:

Drejtuar: Agjensise Kombetare te Mjedisit

Drejtorise se Vleresimit Mjedisor

perfaqesues 1 shoqerisc

publikun, ne 1ldh_]e me Raportm e Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis te
aktivitetit ge krien shoqena ]one, bej kete kerkese per terheqje te formularit tip
kerkese, bazuar ne VKM Nr. 247, Date: 30.04.2014, “Per percaktimin e
rregullave, te kerkesave e te procedurave per informimin dhe perfshirjen e

publikut ne vendimarrjen mjedisore” dhe Urdherit Nr. 78, Date 14.05.2014 te
Drejtorit te Pergjithshem te AKM-se

® Perfaqesuem ........ !5.‘.@1*{3:%5 ...... q’h 1‘:‘:‘:’}.‘.

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin,

Perfagesuesi 1 shogerise
’ ' 635 35F080




